Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З
 17.01.2020 № 01-02/3

Об утверждении графика
работы по зачислению в первый
класс.

В соответствии Регламенту предоставления услуги «Зачисление в
образовательное учреждение, реализующее программы общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить первый день приема заявлений - 25 января 2020 года.
2. Утвердить следующий режим работы по приему заявлений 25 января

2020 года с 9.00 до 14.00.
3. Утвердить режим приема заявлений в следующие дни:

ч етверг-с  16.30 до 18.30,
пятница -  15.00 до 17.00.

4. Утвердить следующий режим работы по обработке заявлений по
зачислению в школу через ЕПГУ:

первый день приема заявлений: 25 января 2020 года с 9.00
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.